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Afdeling Openbaar Gebied

onderwerp

gezien

Het reserveren van twee parkeerplaatsen i.v.m.

plaatsen van oplaadpunt voor elektrische voertuigen

Nabij Schubertstraat 24 in Schagen

RvB

FJJ.W.

VB2019031

1:200

A4

13-11-2019

1 van 1

definitief

onderbord

P Bord E08: parkeergelegenheid

Onderbord: uitsluitend voor het opladen van elektrische voertuigen

Bord OB504
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